

SB.271.5.2015

## Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie:  
**„Dostawa materiałów drogowych na rzecz Gminy Więcbork”**

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), Zamawiający – Gmina Więcbork, ul. Mickiewicza 22, 89-410 Więcbork udziela wyjaśnień na pytania wniesione do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

### **Pytanie 1**

Proszę o opisanie procedury rozliczania palet? Czy palety mają być uwzględniane po każdej dostawie na FV? Czy wliczyć koszt palety w cenę kostki? Jaka jest procedura.

### **Odpowiedź 1**

Palety mają być uwzględniane po każdej dostawie na fakturze VAT. Nie należy wliczać kosztu palety w cenę kostki.

### **Pytanie 2**

Jaki transport ma dostarczać materiał betonowy na terenie gminy Więcbork Auto z HDS 22t, czy solówka 12t.

### **Odpowiedź 2**

Materiały drogowe należy dostarczać samochodem samowładoczym. Jednorazowe zamówienie będzie obejmowało min. 180 m<sup>2</sup> kostki.

### **Pytanie 3**

W formularzu ofertowym w tabeli "Opis rodzaju wyceny" jest napisane cena jednostkowa za 1 tonę? Jak to wycenić, skoro paleta z danym materiałem waży więcej niż 1 tona.

### **Odpowiedź 3**

W formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie drugiej tabeli nastąpiła omyłka pisarska. Zamawiający wyjaśnia, że w przedmiotowej kolumnie należy podać cenę netto:

- 1 m<sup>2</sup> kostki betonowej gr. 6 cm i 1 m<sup>2</sup> kostki betonowej gr. 8 cm
- 1 szt. krawężnika betonowego i 1 szt. obrzeża betonowego.

Powyższe uwzględnione zostanie w zmianie treści SIWZ.

Otrzymują:

- 1) BIP
- 2) Wykonawcy wg rozdzielnika
- 3) SB aa

**Z up. BURMISTRZA**

*mgr inż. Michał Bąk*  
Kierownik Referatu ds. Inwestycji, Planowania  
Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami

Sporządziła: J.J.